## Gemeinde Alt Krenzlin

## Niederschriftsauszug

### aus der

# 16. Sitzung der Gemeindevertretung Alt Krenzlin vom 31.03.2021

# Top 10 Beratung und Beschlussfassung zum Brandschutzbedarfsplan hier: Bestimmung der Schutzziele für die Jahre 2021-2025

### Beschluss-Nr.: 92-16-21

1. Die Gemeindevertretung Alt Krenzlin legt die Schutzziele für die Jahre 2021-2025

gemäß Anlage "Vorläufige Schutzziele der Gemeinde Alt Krenzlin für die Jahre 2021- 2025" fest.

Die Schutzziele werden Bestandteil des Brandschutzbedarfsplanes.

2. Die Beschlussfassung zum gesamten Brandschutzbedarfsplan erfolgt gesondert.

#### Abstimmungsergebnis:

Anzahl aller Mitglieder: 9

davon anwesend: 8

Anzahl der von der Entscheidung

ausgeschlossenen Mitglieder: 0

Ja-Stimmen: 8

Nein-Stimmen: 0

Stimmenthaltungen: 0